ơ

UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVD Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2024
V/v xin ý kiến về việc sửa đổi, bổ sung

Thông tư số 07/2017/TT-BYT.

Kính gửi: Các đơn vị điều trị.

Thực hiện Công văn số 823/QLD-ĐK ngày 19 tháng 3 năm 2024 của Cục

Quản lý Dược, Bộ Y tế v/v xin ý kiến về việc sửa đổi, bổ sung Thông tư số

07/2017/TT-BYT;

Nhằm sửa đổi toàn diện và đảm bảo tính khả thi của văn bản trong quá trình

thực hiện, Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu và đề xuất các nội dung cần sửa

đổi, bổ sung tại Thông tư số 07/2017/TT-BYT ngày 03 tháng 5 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ Y tế ban hành Danh mục thuốc không kê đơn. Văn bản gửi về Sở Y tế

trước 11h00 ngày 22/3/2024 (gửi file mềm qua Email: nvd@syt.binhdinh.gov.vn)

để tổng hợp, báo cáo Cục Quản lý Dược, Bộ Y tế.

 Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng NVY;

- Phòng KHTC;

- Lưu: VT, NVDHo (21).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Trương

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-03-20T11:31:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trịnh Thị Kim Hoàng<hoangttk@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T14:50:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thị Thu Hường<huongttt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T16:50:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:57:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:57:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:57:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:57:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!